

Årsredovisning

Gillsbro Ingenjörsk- och Bildningsbyrå AB

559450-1248

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Hans Gillsbro
2026-03-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består huvudsakligen av konsulttjänster inom VA-sektorn, med inriktning på senior rådgivning. Företaget har sitt säte i Spånga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Uppdragen har rört sig om granskning av rapporter, uppgradering av tekniska ramverk samt analys av kommunal VA-verksamhet.

Detta räkenskapsår var bolagets andra verksamhetsår.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2309-2412
Nettoomsättning	100 651	70 098
Resultat efter finansiella poster	25 983	588
Soliditet %	29	20

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% jämfört med förra räkenskapsåret då flera uppdrag från förra räkenskapsåret utökats under innevarande räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		-396	24 604
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-396	396	0
- Årets resultat			19 486	19 486
- Belopp vid årets utgång	25 000	-396	19 486	44 090

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-396
Årets resultat	19 486
Summa	19 090

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	19 090
Summa	19 090

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2023-09-27 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	100 651	70 098
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	100 651	70 098
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-55 718	-50 698
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-18 996	-18 996
Summa rörelsekostnader	-74 714	-69 694
Rörelseresultat	25 937	404
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	46	184
Summa finansiella poster	46	184
Resultat efter finansiella poster	25 983	588
Resultat före skatt	25 983	588
Skatter		
Skatt på årets resultat	-6 497	-984
Årets resultat	19 486	-396

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 18 986	37 982
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>18 986</i>	<i>37 982</i>
Summa anläggningstillgångar	18 986	37 982
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	35 750	23 250
Övriga fordringar	2 802	11 129
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>38 552</i>	<i>34 379</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	94 612	52 116
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>94 612</i>	<i>52 116</i>
Summa omsättningstillgångar	133 164	86 495
SUMMA TILLGÅNGAR	152 150	124 477

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-396	0
Årets resultat	19 486	-396
<i>Summa fritt eget kapital</i>	19 090	-396
Summa eget kapital	44 090	24 604
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 410	2 125
Skatteskulder	7 481	984
Övriga skulder	97 169	96 764
Summa kortfristiga skulder	108 060	99 873
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	152 150	124 477

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	33,33	3

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	56 978	
Inköp	-	56 978
Utgående anskaffningsvärden	56 978	56 978
Årets avskrivningar	18 996	18 996

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Ulrika Palmberg, RML Redovisning AB

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsåret slut har bolaget fått utökade uppdrag avseende senior rådgivning kring dricksvattenutbyggnaden i Södertälje (Telge Nät) och verksamhetsutveckling av VA-verksamheten i Nynäshamns Kommun. Nettoomsättningen för kommande verksamhetsår förväntas därför bli högre än för innevarande räkenskapsår.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-17

UNDERSKRIFTER

Sundbyberg

Undertecknad den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Hans Gillsbro
Hans Gillsbro
2026-03-17

Frida Gillsbro
Frida Gillsbro
2026-03-17

Erik Gillsbro
Erik Gillsbro
2026-03-17

Kerstin Gillsbro
Kerstin Gillsbro
2026-03-17

